
oKRUZNo JAVNo ruZtr.aSrvo u DoBoJU

Broj:A-108120-2
Doboj, 02.09.2020.godine

Na osnovu dlana l.stav 2. Zakona o javnim nabavkama BiH (Sl.glasnik BiH br.89/14), (lana7.
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma (broj:A-579114), a u skladu sa odredbama Pravilnika o

provodenju postupka zajednidke nabavke (Sl.glasnik BiH br.55/15) ipreporuke Komisije zaiavne
nabavke od 02.09.2020. godine, Glavni okruZnijavni tuZilac donosi

ODLUKU
o prihvatanju ponude

LPrihvata se ponuda - predradun ponudada ,,Albat"d.o.o.Sarajevo,broj: 0524-PSC-201-DM-20-12
oa 01.09.2020. godine u ukupnom iznosu od 1.682,50 KM bez PDV-a, odnosno 1.968,52 KM sa

PDV-om, za redovan servis dizel elektridnog agregata TEKSAN TJ330DW5A, nabavljenog za
potrebe pravosudnih institucija u Doboju (OkuZno javno tuZila5tvo, OkruZni privredni sud,

OkruZni sud iOsnovni sud), shodno odluci o zajednidkoj nabavci usluge servisa od 02.03.2018.
godine.
2. Sa navedenim ponudadem ugovorni organi izstava 1. ove odluke zakljudide Ugovor o direktnom
sporazumu, a u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama iZakona o obligacijama.

3. Na osnovu zakljudenog Ugovora o direktnom sporazumu za servis agregata putem zajednidke
nabavke, ponudad 6e ukupnu cijenu ko5tanja usluge servisa prema prihvaienoj ponudi-predradunu,
srazmjerno podijeliti napo 114 iznosa itakav predradun dostaviti ugovornim organima na pladanje

srazmjernog iznosa.

I JAVNI TUZILA,C,

Dostavljeno:
l. Ponudadu
2. U spis


